
  UCHWAŁA  Nr XLVI / 283 / 2006
RADY   MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 5 października 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 82 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2005 r. Nr 249, poz. 

2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 1.500.000 zł (słownie: 

jeden milion pięćset tysięcy złotych) na finansowanie planowanego deficytu budżetu, w trybie 

ustawy prawo zamówień publicznych.

§  2.  Spłata  kredytu  wraz  z  odsetkami  następować  będzie  z  dochodów  własnych  gminy, 

uwzględnionych w planach budżetowych w następnych latach obejmujących spłatę kredytu.

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu długoterminowego jest weksel in blanco.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    

        PRZEWODNICZĄCA

RADY MIEJSKIEJ

            mgr Krystyna Sikorska

U Z A S A D N I E N I E :

W ramach środków pozyskanych z zaciągniętego kredytu długoterminowego zostaną pokryte 
wydatki na następujące, prowadzone aktualnie, wynikające z budżetu na 2006 rok inwestycje:

1. „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” – 
odnowa wsi – Mościce – w kwocie 387.517 zł

2. „Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój obszarów wiejskich” – 
odnowa wsi – Nowiny Wielkie – w kwocie 354.319 zł

3. Rozbudowa remizy strażackiej w Mościkach – INTERREG III A – 122.264 zł
4. Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Witnicy (dofinansowanie w 

50% ze środków Ministerstwa Sportu) – 100.000 zł
5. Budowa drogi (ul. Kolejowa) w Nowinach Wielkich – 200.000 zł
6. Adaptacja budynku na 6 mieszkań socjalnych przy ul. Strzeleckiej w Witnicy – 200.000 zł
7. Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Osiedle Zachodnie oraz ul. Rutkowskiego w Witnicy – 

135.900 zł


